

# Årsredovisning

för

## DLB Norr AB

556886-4044

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Karlsson, Styrelseledamot  
2023-04-15

Styrelsen för DLB Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

DLB Norr AB bedriver handel med nya och begagnade reservdelar till snöskotrar, fyrhjulingar och motorcyklar. Försäljning sker i huvudsak inom Sverige men också till bland annat Finland. Bolaget erbjuder service och reparationer av alla typer av fordon. Bolaget säljer även virke till bastustugor, attefallshus och liknande samt utför byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Vännäs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 126	326	280	1 422
Resultat efter finansiella poster	8	-132	-103	6
Soliditet (%)	13	12	11	16

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har haft ökad efterfrågan på sina tjänster och därför har omsättningen ökat från fg år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	134 924	-132 496	102 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-132 496	132 496	0
Årets resultat			7 995	7 995
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 428</b>	<b>7 995</b>	<b>110 423</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 670 000 kr (670 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 428
årets vinst	7 995
	<b>10 423</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 423
	<b>10 423</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 125 534	326 080
Övriga rörelseintäkter	9 000	26 435
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 134 534</b>	<b>352 515</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-692 458	-268 808
Övriga externa kostnader	-379 796	-162 243
Personalkostnader	0	-12 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 124	-38 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 123 378</b>	<b>-481 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 156</b>	<b>-128 862</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 163	-3 634
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 161</b>	<b>-3 634</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7 995</b>	<b>-132 496</b>

### Resultat före skatt

7 995 -132 496

### Årets resultat

7 995 -132 496

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

27 923

41 926

Inventarier, verktyg och installationer

3

84 166

78 637

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**112 090**

**120 563**

**Summa anläggningstillgångar**

**112 090**

**120 563**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

243 058

312 463

**Summa varulager**

**243 058**

**312 463**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

25 586

0

Övriga fordringar

2

6 283

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 829

64 022

**Summa kortfristiga fordringar**

**117 417**

**70 305**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

389 919

362 578

**Summa kassa och bank**

**389 919**

**362 579**

**Summa omsättningstillgångar**

**750 394**

**745 347**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**862 484**

**865 910**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 428

134 924

Årets resultat

7 995

-132 496

**Summa fritt eget kapital**

**10 423**

**2 428**

**Summa eget kapital**

**110 423**

**102 428**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

665 233

679 021

**Summa långfristiga skulder**

**665 233**

**679 021**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 495

84 461

Övriga skulder

65 333

0

**Summa kortfristiga skulder**

**86 828**

**84 461**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**862 484**

**865 910**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	35 000
Inköp		40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-33 074	-21 997
Årets avskrivningar	-14 003	-11 077
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 077</b>	<b>-33 074</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 923</b>	<b>41 926</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 274	311 140
Inköp	42 650	54 334
Försäljningar/utrangeringar		-119 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>288 924</b>	<b>246 274</b>
Ingående avskrivningar	-167 637	-187 023
Försäljningar/utrangeringar		46 635
Årets avskrivningar	-37 121	-27 249
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-204 758</b>	<b>-167 637</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 166</b>	<b>78 637</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vännäs 2023-04-11

*Daniel Karlsson*  
Daniel Karlsson